כעולה מדברי המבקש, הוא לא התגורר בכתובת אליה נשלח הדוח ולא עדכן את הרשויות בדבר שינוי כתובתו. בכך
לא צלח בידו להראות כי לא קיבל את הדוח "מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלו.

לאור כל האמור לעיל ובהעדר נימוק המצדיק ביטול פסק דין, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.